et sana fūc̄ aīa mēa quia persim

Abyssum abyssum in vocat: in noce cathara
etarum tuarum. **O**mnia exulta tua fluctus qu
i: sup me transierunt. **I**n die mandauit dominus
miam sua: et nocte cantici eius. **P**ro me ora
no deo uite mee: dicam deo susceptor meus.

Quare oblitus es me? quare cunctis i' cedo
dū affligit in unice. **T**um dicit p'singulos
dies ubi est ds tuus. quare gressus anima me
ā et c' turbas me. **S**pera i' deo qm adhuc con
futbor illi salutare multis mei: i' ds misericordia
mea ad fontem unum quando me
nra er' apparebo ante facie dei. **p's dauid**

Dedicat degente nō sc̄a: ab homine iniquo
er' doloso erue me. **Q**uia tues ds formidatio
ne mea: quare me repulisti: i' quare tristis
in cedo dū affligit me in unicusemitte.
lucem tua et ueritatem tua: ipsa me dei
ligerunt et ad duxerunt in montem secum ill
um: i' tabernacula tuo. **E**n tribuo ad alta
re dū: ad dñm qui lenificat iuuentutē meā.

Vbi cohinguit ossa mea: expuauerūt
i' qui tribuerunt me inimici mei.

fitabor tibi in cithara d^s deus m^s: quare trist
is et anima mea: & quare co^m turbas me **S**pici,
deo qm ad huc: confitebor illi salvare multū

O mei et deus mens **P-S-D** audi
S auribz nris audiun^m: patres nri
annuntianerit nobis opus qd ope
r^t es i dieb ev^r. et i dieb antiquis Ma
nis tua gentes disperdidit & plantasti eos: af
flicisti plos & expulisti eos. Nec enim in gladi
o suo posseunt errari. et brachium eorum non
salvabit eos **Sed** deritera ma et brachium
tuum i illuminatio multis qm complacu
isti in eis. **T**u es ipse rex m^s et d^s m^s: qmā
das salutem iacob. **I**n te in imicos nris uen
tilabim cornu: & in nomine tuo spernemus
in surgentes in nobis. **N**on enim in areu meo
spabo: et gladius mens n̄ salvabit me. **A**l
last enim nos deaffigentur nos: & odientes
nos confundit in deo laudabimur tota die.
et in nomine tuo c fitabim in scilicet **D**unc a

nitem repulisti i confidisti nos: et n̄ egredier
 ic d̄s s̄curitatis n̄ris Avertisti nos retrosum po
 st inimicos n̄ros: et qui oderit nos diripiebat
 sibi Tediisti nos tamquā ones escarū: i in ge
 nibz dissipasti nos Vendidisti ipsim tuū sine
 p̄cio: & non fuit multitudi i commutationibz
 cor Posuisti nos obprobrū uicimē n̄ris subs
 annationē et derisum his q̄ in circuūtū n̄m d̄
 posuisti nos in similitudine gentibz: co monon
 em capitil in p̄lis Tota die uerundia mea co
 tra me est: et confusio faciei mee: co opuit
 me A uoce exprobantis & obloquentis a facie i
 imici & p̄sequentes Nec omnia ueniret sup no
 nec oblitu sum̄ re: et in que n̄ egim̄ in testame
 nto n̄o Et recessit retro cor n̄rm & declinasti se
 mitas n̄ras auia tua Q̄m humilitati nos in lo
 co afflictionis et co opuit umbra mortis Si obi
 iti sum̄ nom̄ di n̄ri: et si eripandim̄ man̄ n̄ras
 ad dm̄ alienū Non ne d̄s requiret ista: ipse e
 n̄m nouit abscondita cordis Q̄m p̄c te m̄

nificiamur tota die: estimati sumus sicut quis
occisionis. **E**rrunge quare obdormis domine: ex-
urge et ne repellas in fine. **Q**uarare facie tua
aurens: obliuisceris in opere meo: et tribulatio-
nis meo. **Q**ui humiliata est impulserem animam
a mea: conglutinatus est in terra uenter noster.
Errunge domine aviuua nos: et redime nos. **Ag**

Gloria tamen cor nomini nunc
meum uerbum bonum dico ego opera
regni lingua mea calamis scribe: ue-
lociter scribentis speciosum forma pro filius
homini: diffusa est gratia in labus nunc p-
uerae venedict te deus in eternum. **A**ccingere
gladio tuo super femur tuum: potentissime
Specie tua et pulchritudine tua et tende p-
spere, pcede et regna. **P**ropre ueritatem sed in
ansuetudine et iniiciam: et deducet te mi-
rabiliter dericta tua. **S**agitte me acuse: ipsi
subite cadent corda in unico regis. **C**edes tu
a deo in scilicet uirga directionis uirga et

gnū nū **D**ilexisti iusticiam et odisti iniquitatem
te ppterāa uncrit te dī. dī nūs oleo lencie
pconsoriby nūs **O**ria et guta et casia auest
imīs nūs: ad nūs eburneis: er quib' delect
tauerūt te filie regum in honore tuō **H**isti
ut regina aderit nūs in uestim deama
to: circūdata uargetate **A**udi filia et yde et
in clīna. aurē tua: et obliuiscere yplm nūs
et domū pagris nūs **E**c concupiscer ier deco
rem nūs: qm ipse est dīs dī nūs et adorab
unt eu: **E**c filie tyrl' numerib' nūgī nūs de
precabunt dūntes plebis **O**mnis gla q' filie
regis abūntis in simbris gureis: circum am
ita uaritab' **A**d ducent regi uirgines post
ea: proverbe ei offēnur tib' **A**ffereat in len
cia et exultatione: ad ducentur in templum
regis **P**ro patrib' nūs nan sc̄ abi fili: com
stis̄ eos principes sup omne' terram **M**emor
ero nominis nūs in omni generatione et gene
ratione **P**ropreita ypli confitebuntur abi in

et in exultatione cor meū **S**an bonū.

et misericordia sancti

Deus noster re **psalmus dauid** in eternum
fugium et iurum adiutori tribulati
omnibus quod in uenerunt nos nunc pro
preterea non in meum dum turbabit frater transfe
rentur montes in cornu maris. Sonuerit et tur
bare sic aquae eorum conturbari sunt montes in fo
rmatum et fluminis impetus letificat ciu
itatem dei sacrificavit tabernaculum suum alii
dimicant. Deus in medio ei non commouebitur adi
uiabit ea deus mane diluculo. Conturbare
gentes et in clara sic regna dedit nocte sua
mota est frater. **Onus iurum nobiscum suscep**
tio ne deus iacob. **Venire et uidere opa domini**: quod
posuit per digita super terram: auferens bella u
sque ad finem fratrem. **Artum conteret et co**
fringet arma: et scuta comburit ignis. **Gacate**
et uidete quoniam ego sum deus: exaltabor in terra.
Omnis iurum nobiscum susceptor in
Omnes gentes plau **ps dauid deus iacob**
dite manibus tribulare deo in nocte. **Eructa**